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Tribunali Ndërkombëtar për Ndjekjen
Penale të Personave Përgjegjës për
Shkelje të Rënda të së Drejtës
Humanitare Ndërkombëtare të Kryera
në Territorin e ish-Jugosllavisë prej
Vitit 1991

Lënda Nr. IT-04-84-R77.4

Data: 15 gusht 2008

Origjinali: anglisht

Para:

Sekretari:

Urdhër i datës:

NË DHOMËN GJYOËSORE 1

Gjykatësit Alphons Orie, Kryegjykatës
Gjykatëses Christine van den Wyngaert
Gjykatësit Bakone Justice Moloto

Z. Hans Holthuis

15 gusht 2008

PROKURORI

kundër

ASTRIT HARAQISË
dhe

BAJRUSH MORINËS

PUBLIK

URDHËRESË PËR SHFUQIZIMIN E LIRIMIT TË PËRKOHSHËM ME KUSHT TË
ASTRIT HARAQISË DHE BAJRUSH MORINËS

Zyrës së Prokurorit:

z. Serge Brammertz
Z. Dan Saxon

Avokatëve të të Akuzuarve:

z. Karim A.A. Khan për Astrit Haraqinë
Z. Jens Dieckman për Bajrush Morinën

Lënda Nf. IT·()4·84·R77.4

Misionit të Administratës së Përkohshme
të Kombeve të Bashkuara në Kosovë

Oeverisë së Mbretërisë së Holandës

15 gusht 2008










